
 

 

 V1 



 

2 z 28 

  

 

 

  

Přehled 
 

 

Název  Strana 

Brusivo 4 

Tlakové lahve 12 

Chemie 17 

Redukční ventily 21 

Zemnící kleště 26 



    

 3 z 28 

 

 

 

  Přehled Brusivo 
 

 

Název  Strana 

Řezné kotouče 5v1 KOWAX® IQ+ 5v1, řeže: Ocel, Nerez, Hliník, Litinu, PVC 5 

Řezné kotouče KOWAX® IQ 3v1 , řeže: Ocel, Nerez, Hliník 6 

Brusné kotouče KOWAX® IQ 2v1, brousí: Ocel, Nerez 7 

Lamelové keramické kotouče KOWAX® IQ+ 7 



 

4 z 28 

  

  



    

 5 z 28 

 

 

  

 

 

 

 

 

KOWAX® IQ+ 5v1 revoluční kotouč: 

Po mnoha letech vývoje představujeme tuto průlomovou technologii ve světě řezných kotoučů.  

Excelentní výkon a životnost.  

Řeže: 

a. Ocel 

b. Nerez 

c. Hliník 

d. Litinu 

e. PVC 

Méně hluku a prachu, vysoká stabilita. Rychlé a efektivní řezání, úspory energie 

Aby všechny kotouče KOWAX® fungovaly na maximální výkon, je  

třeba dodržet správné dimenzování brusky:  výkon brusky (W) = průměr kotouče (mm) x 10 

Řezné kotouče 5v1 KOWAX® IQ+ 5v1, řeže: Ocel, Nerez, Hliník, Litinu, PVC 

Kód zboží Název   Stránka 

KWXRK11508+ KOWAX® IQ+ 5v1 115x0,8x22,2   

KWXRK11510+ KOWAX® IQ+ 5v1 115x1,0x22,2  

8 

KWXRK11516+ KOWAX® IQ+ 5v1 115x1,6x22,2  

KWXRK12508+ KOWAX® IQ+ 5v1 125x0,8x22,2  

KWXRK12510+ KOWAX® IQ+ 5v1 125x1,0x22,2  

KWXRK12516+ KOWAX® IQ+ 5v1 125x1,6x22,2  

KWXRK15013+ KOWAX® IQ+ 5v1 150x1,3x22,2  

KWXRK15016+ KOWAX® IQ+ 5v1 150x1,6x22,2  

KWXRK23016+ KOWAX® IQ+ 5v1 230x1,6x22,2  

KWXRK23019+ KOWAX® IQ+ 5v1 230x1,9x22,2  



 

6 z 28 

  

Řezné kotouče KOWAX® IQ 3v1, řeže: Ocel, Nerez, Hliník 
Kód zboží Název    Stránka 

KWXRK11516 KOWAX® IQ 3v1 115x1,6x22,2   

9 KWXRK12510 KOWAX® IQ 3v1 125x1,0x22,2   

KWXRK12516 KOWAX® IQ 3v1 125x1,6x22,2   

KWXRK15016 KOWAX® IQ 3v1 150x1,6x22,2   

  



    

 7 z 28 

 

Brusné kotouče KOWAX® IQ 2v1, brousí: Ocel, Nerez 
Kód zboží Název    Stránka 

KWXBK11560 KOWAX® IQ 2v1 115x6,0x22,2   

10 KWXBK12560 KOWAX® IQ 2v1 125x6,0x22,2   

KWXBK15060 KOWAX® IQ 2v1 150x6,0x22,2   

KWXBK23060 KOWAX® IQ 2v1 230x6,0x22,2   

 

 

 

 

 

Lamelové keramické kotouče KOWAX® IQ+ 
Kód zboží Název   Cena Kč/ks bez DPH Stránka 

KWXLK115ZC40+ KOWAX® IQ+ 2v1115 ZC40   

11 
KWXLK125ZC40+ KOWAX® IQ+ 2v1 125 ZC40   

KWXLK125ZC60+ KOWAX® IQ+ 2v1 125 ZC60   

KWXLK125ZC80+ KOWAX® IQ+ 2v1 125 ZC80   

KWXLK150ZC40+ KOWAX® IQ+ 2v1 150 ZC40   

 

  



 

8 z 28 

  

KOWAX® IQ+ 5v1 není jen o výkonu a živostnosti, respektive o úsporách,  

je také o multifunkci, řeže většinu materiálů: 

Ocel 
KOWAX® IQ+ 5v1 uřízne 12mm výztuž do betonu (roxor) za 4 vteřiny.  

A ubyde jen o 5% po uříznutí 30ti ocelových L profilů 3x3cm. 

 

Nerezové oceli 
KOWAX® IQ+ 5v1 vysoká efektivita řezání. KOWAX® IQ+ netvoří otřepy  

a nevyhřeje řezaný materiál (zmodrání). 

 

Hliník 

zázraky se dějí KOWAX® IQ+ 5v1 řeže měkký hliník hladce bez rozmazání  

a nezanechává na povrchu znečištění. Toto je pro normální kotouče neřešitelný problém. 

Litina  
KOWAX® IQ+ 5v1 stále ukazuje svoje výhody, když řeže tvrdou litinu.  

O 20% větší životnost než normální řezný kotouč. 

PVC 
A opět měkký materiál řeže bez rozmazávání.  

 

  



    

 9 z 28 

 

KOWAX® IQ 3v1 není jen o výkonu a živostnosti, respektive o úsporách,  

je také o multifunkci, řeže: 

Ocel 
KOWAX® IQ 3v1 uřízne 12mm výztuž do betonu (roxor) za 4 vteřiny.  

A ubyde jen o 10% po uříznutí 30ti ocelových L profilů 3x3cm. 

 

Nerezové oceli 
KOWAX® IQ 3v1 vysoká efektivita řezání.  

KOWAX® IQ+ netvoří otřepy a nevyhřeje řezaný materiál (zmodrání). 

 

Hliník 

zázraky se dějí KOWAX® IQ 3v1 řeže měkký hliník hladce bez rozmazání  

a nezanechává na povrchu znečištění.  

Toto je pro normální kotouče neřešitelný problém. 

 

 

 

  



 

10 z 28 

  

Brusný kotouč KOWAX® IQ 2v1  

Brusný výkon a životnost, kterou vlastnost by pracovník preferoval? Jistě znáte odpověď.  

Nyní mohou existovat tyto dvě vlastnosti spolu v nové řadě brusných kotoučů KOWAX® IQ 2v1. 

KOWAX® IQ 2v1 excelentní brusný kotouč nové generace pro NEREZ a OCEL: 

1. Brusný kotouč s dlouhou živostností, nejvyšší efektivitou a výkonem. 

2. Méně hluku a prachu. 

3. Vysoká stabilita. 

4. Rychlé a efektivní ubírání. 

5. Úspory energie 

 

KOWAX® IQ 2v1 kotouč s dlouhou živostností, nejvyšší efektivitou a výkonem pro oba materiály NEREZ a OCEL, 

nejlepší kvalita na trhu. 

 

KOWAX® IQ 2v1 unikátní technologie. Ušetřete čas s výměnou kotoučů, ušetřete v administrativě skladů a 

výdejů. Ušetřete si starosti. 

 

 

 

 

  



    

 11 z 28 

 

Lamelový kotouč KOWAX® IQ+  
Nejste tak bohatí, abyste mohli nakupovat levné věci, zde to platí dvojnásob a inteligentní  

lamelové kotouče KOWAX® IQ+ přinášejí jasný důkaz. 

 

1. KOWAX® IQ+ inteligentní lamelový kotouč nové generace pro NEREZ a 

OCEL 

2. KERAMIKA – speciální zrno, nejvyšší výkon, rychlost a životnost 

3. Zrno 40, 60, 80 

4. Méně hluku a prachu, vysoká stabilita. 

5. Rychlé a efektivní broušení, úspory energie 

6. Aby všechny kotouče KOWAX® fungovaly na maximální výkon  

je třeba dodržet správné dimenzování brusky:   

výkon brusky (W) = průměr kotouče (mm) x 10 

7. Nejlepší hodnota za peníze na trhu  

8. Požadujte značkovou kvalitu KOWAX®.  

Lamelový kotouč KOWAX® IQ+ 
Maximální brusný výkon a životnost, nyní existují tyto dvě vlastnosti společně v nové řadě lamelových kotoučů KOWAX® IQ+ 

KOWAX® IQ+ lamelový kotouč s dlouhou živostností, nejvyšší efektivitou a výkonem pro oba materiály NEREZ a 

OCEL, nejlepší kvalita na trhu. 

 

 

KOWAX® IQ+ lamelový unikátní technologie. Ušetřete čas s výměnou kotoučů, ušetřete v administrativě skladů 

a výdejů. Ušetřete si starosti.  



 

12 z 28 

  

Přehled tlakové lahve 

Kód zboží Název Strana 

KWXTL08CO2 Tlaková láhev CO2 8l, 200Bar, G3/4"  

 

13 

KWXTL08AR Tlaková láhev ARGON 8l, 200Bar, W21,8x1/14" 14 

KWXTL20ARG Tlaková láhev ARGON 20l, 200Bar, W21,8x1/14" 15 

KWXTL20C18 Tlaková láhev Směs C18 20l, 200Bar, W21,8x1/14 16 

 

HLAVNÍ VÝHODY 

- Láhev lze opakovaně plnit, odpadá tedy cena za pronájem. 

- Sestava vyhovuje směrnici TPED pro tlaková zařízení. 

- Tlaková zkouška 10let. 

- Požadujte značkovou kvalitu KOWAX®. 

  



    

 13 z 28 

 

Tlaková láhev KOWAX® CO2 8l 
Bezešvá ocelová tlaková lahev o objemu 8l včetně náplně 6kg kapalného oxidu uhličitého (CO2). 

Lahev o zkušebním tlaku 315bar je opatřena uzavíracím ventilem s výpustným závitem G¾". 
Lahvový ventil obsahuje pojistné zřízení chránící tlakovou nádobu před roztržením při zvýšení tlaku  

vlivem teploty. Rozsah funkčních teplot je -40°C až 60°C. Součástí dodávky je ochranný  
klobouček. Láhev lze opakovaně plnit, odpadá tedy cena za pronájem. 

Sestava vyhovuje směrnici TPED pro tlaková zařízení. 
Tlaková zkouška 10let. Vhodné pro svařování, akvaristiku, čepování piva a další využití. 

 

CERTIFIKACE: 1999/36/ES 

Standard: EN ISO9809-1 

 

VLASTNOSTI:  
• 8l, • Bezešvá konstrukce, • Materiál: 34CrMo4, • Ergonomické ovládací prvky 

• Robustní konstrukce, • Dlouhá životnost, • Ochrana proti přetlaku, • Tlaková zkouška 10let. 

 
 

  
SPECIFIKACE: 

Použití  CO2 

Obsah 8l 

Náplň 6kg (CO2) 

Barvy Šedá 

Zkušební tlak 315Bar 

Pracovní tlak 200Bar 

Připojení výstup G3/4“ 

Materiál  34CrMo4 

Tloušťka stěny 3,3mm 

Rozměry (v/š) (vč.kloboučku) 830x137mm 

Hmotnost 11kg láhev + 6kg náplň 

Součást dodávky Láhev, plyn, pojistný ventil, klobouček. 



 

14 z 28 

  

Tlaková láhev KOWAX® Ar 8l 
Bezešvá ocelová tlaková lahev o objemu 8l včetně náplně 1,8m3 argonu (Ar).  
Lahev o zkušebním tlaku 315bar je opatřena uzavíracím ventilem s výpustným  
závitem W21,8x1/14". Součástí dodávky je ochranný klobouček.  
Láhev lze opakovaně plnit, odpadá tedy cena za pronájem. 
Sestava vyhovuje směrnici TPED pro tlaková zařízení. 
Tlaková zkouška 10let. Vhodné pro svařování a další využití. 
 

CERTIFIKACE: 1999/36/ES 

Standard: EN ISO9809-1 

 

VLASTNOSTI:  
• 8l, • Bezešvá konstrukce, • Materiál: 34CrMo4, • Ergonomické ovládací prvky 
• Robustní konstrukce, • Dlouhá životnost, • Ochrana proti přetlaku, • Tlaková zkouška 10let. 

 
 
SPECIFIKACE: 
Použití  Ar 

Obsah 8l 

Náplň 1,6m3 (Ar) 

Barvy Šedá+zelená 

Zkušební tlak 315Bar 

Pracovní tlak 200Bar 

Připojení výstup W21,8x1/14“ 

Materiál  34CrMo4 

Tloušťka stěny 3,3mm 

Rozměry (v/š) (vč.kloboučku) 830x137mm 

Hmotnost 11kg láhev + 3kg náplň 

Součást dodávky Láhev, plyn, klobouček. 



    

 15 z 28 

 

Tlaková láhev KOWAX® Ar 20l  
Bezešvá ocelová tlaková lahev o objemu 20l včetně náplně 4,0m3 argonu (Ar).  

Lahev o zkušebním tlaku 315bar je opatřena uzavíracím ventilem s výpustným závitem W21,8x1/14".  
Součástí dodávky je ochranný klobouček. Láhev lze opakovaně plnit, odpadá tedy cena za pronájem. 

Sestava vyhovuje směrnici TPED pro tlaková zařízení. 
Tlaková zkouška 10let. Vhodné pro svařování a další využití. 

 

CERTIFIKACE: 1999/36/ES 

Standard: EN ISO9809-1 

 

VLASTNOSTI:  
• 20l, • Bezešvá konstrukce, • Materiál: 34CrMo4, • Ergonomické ovládací prvky 

• Robustní konstrukce, • Dlouhá životnost, • Ochrana proti přetlaku, • Tlaková zkouška 10let. 

 
 

 

SPECIFIKACE: 
Použití  Ar 

Obsah 20l 

Náplň 4,0m3 (Ar) 

Barvy Šedá+zelená 

Zkušební tlak 315Bar 

Pracovní tlak 200Bar 

Připojení výstup W21,8x1/14“ 

Materiál  34CrMo4 

Tloušťka stěny 4,7mm 

Rozměry (v/š) (vč.kloboučku) 960x204mm 

Hmotnost 31kg láhev + 7kg náplň 

Součást dodávky Láhev, plyn, klobouček. 



 

16 z 28 

  

Tlaková láhev KOWAX® C18 20l  
Bezešvá ocelová tlaková lahev o objemu 20l včetně náplně 4,3m3 Argon 82% + CO2 18% (značení M21).  
Lahev o zkušebním tlaku 300bar je opatřena uzavíracím ventilem s výpustným závitem W21,8x1/14".  
Součástí dodávky je ochranný klobouček. Láhev lze opakovaně plnit, odpadá tedy cena za pronájem. 
Sestava vyhovuje směrnici TPED pro tlaková zařízení. Tlaková zkouška 10let. 
Vhodné pro svařování a další využití. 
 

CERTIFIKACE: 1999/36/ES 

Standard: EN ISO9809-1 

 
VLASTNOSTI:  
• 20l, • Bezešvá konstrukce, • Materiál: 34CrMo4, • Ergonomické ovládací prvky 
• Robustní konstrukce, • Dlouhá životnost, • Ochrana proti přetlaku, • Tlaková zkouška 10let. 

 
 
 

SPECIFIKACE: 
Použití  C18 

Obsah 20l 

Náplň Argon 82% + CO2 18% 

Barvy Šedá+žluto/zelená 

Zkušební tlak 315Bar 

Pracovní tlak 200Bar 

Připojení výstup W21,8x1/14“ 

Materiál  34CrMo4 

Tloušťka stěny 4,7mm 

Rozměry (v/š) (vč.kloboučku) 960x204mm 

Hmotnost 31kg láhev + 11kg náplň 

Součást dodávky Láhev, plyn, klobouček. 



    

 17 z 28 

 

Přehled chemie 

Kód zboží Název Strana 

KWXSS Separační sprej KOWAX® 400ml 18 

KWXSP Separační pasta KOWAX® 330ml 19 

KWXSK5l Separační koncentrát KOWAX® 5l 20 

KWXSK1l Separační koncentrát KOWAX® 1l 20 

KWXSKRKSCOM5 KOWAX® Rozprašovač 500ml (kovová nádobka/špička) 20 

 

HLAVNÍ VÝHODY 

- Nejlepší hodnota za peníze na trhu. 

- Nesmiřte se s levnými napodobeninami.  

- Požadujte značkovou kvalitu KOWAX®. 

  



 

18 z 28 

  

SEPARAČNÍ SPREJ KOWAX®  

SEPARAČNÍ SPREJ KOWAX® je speciální svařovací separační sprej bez obsahu  

silikonu, který zajišťuje výrazné zvýšení životnosti koncových dílů svařovacích  

hořáků. Usnadňuje posun svařovacího drátu a hlavně  

zabraňuje tvorbě usazenin strusky a kuliček kovu na svarcích a ve svařovacích hubicích.  

POUŽITÍ: 

Nastříkat tenkou vrstvu na chladné vnitřní části hořáku (do hubice) a svařovaného dílu. Nestříkat na horké nebo žhavé díly. 

VLASTNOSTI: 

▪ Brání přilepování rozstříkaného kovu a strusky při svařování v hubici a na svařovaném díle 
▪ Zvyšuje životnost průvlaků a hubic hořáků 
▪ Usnadňuje posuv svařovacího drátu 
▪ Při správném použití na svarku (tenká zavadnutá vrstva + odmaštění po svařování) nemá vliv na následné povrchové úpravy: katoforéza, galvanika, 

zinek (chem., žár.), lakování atp. 
▪ Jako jeden z mála produktů na trhu je opatřen parfemací, která slouží jako bezpečnostní funkce pro případy, kdyby se uvolnil celý obsah aerosolu do 

vzduchu, parfemace upozorní obsluhu na vysokou koncentraci tlačného plynu ve vzduchu a riziko výbuchu (v těchto případech zajistěte dostatečné 

odvětrání). 

 

TECHNICKÁ DATA:   
Složení - směs triglycerinových mastných kyselin 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním  

listu výrobku. Změny vyhrazeny. Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového materiálu. 

  



    

 19 z 28 

 

SEPARAČNÍ PASTA KOWAX®  

SEPARAČNÍ PASTA KOWAX® je speciální svařovací separační pasta bez obsahu silikonu, která  

zajišťuje výrazné zvýšení životnosti svařovacích hořáků. Usnadňuje posun svařovacího 

drátu a hlavně zabraňuje tvorbě usazenin (struska a kapky kovu) na svarcích a ve svařovacích hubicích.  

POUŽITÍ: 

Pastu aplikujte přímo okolo svařovaného místa nebo plochy. Špičku hořáku vložte periodicky rovnou do pasty. 

VLASTNOSTI: 

Spolehlivá ochrana všech svařovaných materiálů a hubic/trysek  

hořáků před ulpívající struskou a kapkami kovu. 

▪ Zabraňuje ulpívání strusky a kapek kovu při svařování 
▪ Neobsahuje kyseliny a rozpouštědla 

▪ Bez zápachu 
▪ Použitelná na všechna svařovací zařízení 

▪ Neobsahuje silikony 
▪ Neutrální pH 

▪ Při správném použití na svarku (tenká zavadnutá vrstva + odmaštění  
po svařování) nemá vliv na následné povrchové  

úpravy: katoforéza, galvanika, zinek (chem., žár.), lakování atp. 
 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:  
Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny. Před každým použitím ověřte snášenlivost 

podkladového materiálu. 

  



 

20 z 28 

  

SUPER KONCENTROVANÁ SEPARAČNÍ KAPALINA KOWAX®   

Super koncentrovaná SEPARAČNÍ KAPALINA KOWAX® je CENOVĚ NEJVÝHODNĚJŠÍ varianta  

pro ochranu hořáků a svařovaných dílů na trhu 

1l koncentrátu odpovídá množství ca.110-ti sprejům! (při předpokladu, že až 80% objemu  

nádobky tvoří tlačný plyn a účinné látky tak obsahuje ca.100ml). V porovnání se spreji se tak  

Vaše úspory s použitím SEPARAČNÍ KAPALINY KOWAX® pohybují kolem 90% oproti stávajícím nákladům. 

Ředění: 1:9 – jeden díl koncentrátu a 9 dílů vody (až do max. 1:20) 

Balení: 1l, 5l kanystr, uživatelský obal – mech.rozstřikovač 500ml 

 

VLASTNOSTI: 

▪ SEPARAČNÍ KAPALINA KOWAX® spolehlivě zabraňuje lepení odstříkávajících kapek kovu a strusky  

na povrchu svařovaných dílů a sv.hořáků 
▪ ekologická bezsilikonová separační kapalina pro svařování pod nebo bez ochranné atmosféry 
▪ Při správném použití na svarku (tenká zavadnutá vrstva + odmaštění po svařování) nemá vliv na následné  

povrchové úpravy: katoforéza, galvanika, zinek (chem., žár.), lakování atp. 
▪ nehořlavá ekologická, při odpařování nevznikají jedovaté zplodiny 
▪ minimalizace odpadu z obalů oproti sprejům! 
▪ neutrální pH, použitelná na všechna svařovací zařízení, bez zápachu, biologicky odbouratelná. 

 

POUŽITÍ: 

▪ na svařovací hořáky (do hubic)  
▪ na svařované díly 
▪ na svařovací přípravky - jejich ochrana a omezení znehodnocování, konzervace (maže) 

 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:  
Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového materiálu.  



    

 21 z 28 

 

Přehled redukčních ventilů  
Kód zboží Název  Strana 

KWXRVprofiI Redukční ventil KOWAX® profi Argon+CO2  22 

KWXRVprofiCO2 Redukční ventil KOWAX® profi CO2   23 

KWXRVMINIprofi Redukční ventil KOWAX® MINI profi Argon+CO2  24 

KWXRVMINICO2profi Redukční ventil KOWAX® MINI profi CO2  25 

  

HLAVNÍ VÝHODY: 

- Nejlepší hodnota za peníze na trhu 

- Požadujte značkovou kvalitu KOWAX®. 

  



 

22 z 28 

  

Redukční ventil KOWAX® profi Argon+CO2  
Redukční ventil KOWAX® profi Argon+CO2 je velmi robustní 

redukční ventil. Tento ventil disponuje přesnou regulací a konstantním udržováním  

výchozího tlaku během celého svařovacího procesu. Jako vždy KOWAX® znamená kvalitu. 

CERTIFIKACE: ISO9001: 2008 + certifikát CE 

VLASTNOSTI: 

• Dva manometry 
• Uvolňovací ventil se snadným ovládáním 
• Ergonomické ovládací prvky  
• Robustní konstrukce a manometr  
• Dlouhá životnost  
• Vstupní tlak až 200 bar  
• Ochrana proti přetlaku  
• Nízká hmotnost. 

SPECIFIKACE: 
POUŽITÍ: Argon+CO2 

JMENOVITÝ PRŮTOK: 0 až 25 l/min. 

MAX.VSTUPNÍ TLAK: 20 MPa (200 Bar) 

VÝSTUPNÍ TLAK: 0 až 0,4 MPa (0 až 4 Bar) 

PŘIPOJENÍ VSTUP: W 21,8 x 1/14" 

PŘIPOJENÍ VÝSTUP: M10 x 1 (hadičník 6mm) 

HMOTNOST: 0,8 kg 

MATERIÁL: mosaz 



    

 23 z 28 

 

Redukční ventil KOWAX® profi CO2  

Redukční ventil KOWAX® profi CO2 je velmi robustní  

redukční ventil. Tento ventil disponuje přesnou  

regulací a konstantním udržováním výchozího tlaku během celého  

svařovacího procesu. Jako vždy KOWAX® znamená kvalitu. 

CERTIFIKACE: ISO9001: 2008 + certifikát CE 

VLASTNOSTI: 

• Dva manometry 
• Uvolňovací ventil se snadným ovládáním 

• Ergonomické ovládací prvky 
• Robustní konstrukce a manometr 

• Dlouhá životnost 
• Vstupní tlak až 200 bar 
• Ochrana proti přetlaku 

• Nízká hmotnost. 

SPECIFIKACE: 
POUŽITÍ: CO2 

JMENOVITÝ PRŮTOK: 0 až 25 l/min. 

MAX.VSTUPNÍ TLAK: 20 MPa (200 Bar) 

VÝSTUPNÍ TLAK: 0 až 0,4 MPa (0 až 4 Bar) 

PŘIPOJENÍ VSTUP: G3/4" 

PŘIPOJENÍ VÝSTUP: M10 x 1 (hadičník 6mm) 

HMOTNOST: 0,8 kg 

MATERIÁL: mosaz 

  



 

24 z 28 

  

Redukční ventil KOWAX® MINI profi Argon+CO2  

POPIS: Redukční ventil KOWAX® MINI profi Argon+CO2 je velmi robustní  

redukční ventil. Tento ventil disponuje přesnou regulací a konstantním  

udržováním výchozího tlaku během celého svařovacího procesu. Jako vždy KOWAX® znamená kvalitu. 

CERTIFIKACE: ISO9001: 2008 + certifikát CE 

VLASTNOSTI: 

• Dva manometry 
• Uvolňovací ventil se snadným ovládáním 
• Ergonomické ovládací prvky  
• Robustní konstrukce a manometr  
• Dlouhá životnost  
• Vstupní tlak až 200 bar  
• Ochrana proti přetlaku  
• Nízká hmotnost. 

SPECIFIKACE: 
POUŽITÍ: Argon+CO2 

JMENOVITÝ PRŮTOK: 0 až 25 l/min. 

MAX.VSTUPNÍ TLAK: 20 MPa (200 Bar) 

VÝSTUPNÍ TLAK: 0 až 0,4 MPa (0 až 4 Bar) 

PŘIPOJENÍ VSTUP: W 21,8 x 1/14 

PŘIPOJENÍ VÝSTUP: M10 x 1 (hadičník 6mm) 

HMOTNOST: 0,6 kg 

MATERIÁL: mosaz 

 



    

 25 z 28 

 

Redukční ventil KOWAX® MINI profi CO2  

POPIS: Redukční ventil KOWAX® MINI profi CO2 je velmi robustní redukční ventil.  

Tento ventil disponuje přesnou regulací a konstantním udržováním výchozího tlaku během  

celého svařovacího procesu. Jako vždy KOWAX® znamená kvalitu. 

CERTIFIKACE: ISO9001: 2008 + certifikát CE 

VLASTNOSTI: 

• Dva manometry 
• Uvolňovací ventil se snadným ovládáním 

• Ergonomické ovládací prvky 
• Robustní konstrukce a manometr 

• Dlouhá životnost 
• Vstupní tlak až 200 bar 
• Ochrana proti přetlaku 

• Nízká hmotnost. 

SPECIFIKACE: 
POUŽITÍ: CO2 

JMENOVITÝ PRŮTOK: 0 až 25 l/min. 

MAX.VSTUPNÍ TLAK: 20 MPa (200 Bar) 

VÝSTUPNÍ TLAK: 0 až 0,4 MPa (0 až 4 Bar) 

PŘIPOJENÍ VSTUP: G3/4" 

PŘIPOJENÍ VÝSTUP: M10 x 1 (hadičník 6mm) 

HMOTNOST: 0,6 kg 

MATERIÁL: mosaz 



 

26 z 28 

  

Přehled zemnící kleště  

Kód zboží Název 

KWXZK300 Kleště zemnící 300A  

KWXZK400 Kleště zemnící 400A  

KWXZK500 Kleště zemnící 500A  

KWXZK300S Kleště zemnící 300A se svorkou 

KWXZK400S Kleště zemnící 400A se svorkou 

KWXZK500S Kleště zemnící 500A se svorkou 

 

  



    

 27 z 28 

 

Přehled držáky elektrod 

Kód zboží Název 

KWXDE200HD Držák elektrody 200A HD 

KWXDE200 Držák elektrody 200A 

 

  



 

28 z 28 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bez předchozího písemného souhlasu není dovoleno další publikování, kopírování, distribuce nebo tisk materiálů zveřejněných v  tomto katalogu. Tato publikace neprošla 

jazykovou úpravou. Přes veškeré úsilí se mohou vyskytnou chyby, omlouváme se za případné chyby, pokud nějakou naleznete prosím kontaktujte nás neprodleně na email: 

kalina@kowax.cz 

Veškeré údaje v tomto katalogu uvedené mají pouze informační charakter. Změny vyhrazeny.  

 

Otisk razítka prodejce  

mailto:kalina@kowax.cz

